[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2021г.                                                                                                      № 13
п.ст.Даурия
О внесении изменений в Постановление № 91 от 06.07.2020г. «Об утверждении Положения о комиссии по назначению и выплате пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  сельского поселения «Даурское»

     В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации № 25-ФЗ от 02.03.2007, Законом Забайкальского края « О муниципальной службе в Забайкальском крае»  № 108-ЗЗК от  29.12.2008 г., Законом Забайкальского края « о стаже муниципальной службы в Забайкальском крае» № 48-ЗЗК от 16.10.2008 г., Законом Забайкальского края «О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края»  № 145-ЗЗК от 27.02.2009 года,  для установления стажа муниципальной службы, а также стажа работы в органах местного самоуправления, постановляю:

1. Внести изменения  в Постановление № 91 от 06.07.2020г. «Об утверждении Положения о комиссии по назначению и выплате пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  сельского поселения «Даурское».

2. В приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения «Даурское» № 91 от 06.07.2020 г.,  слова:

Хисамиева Елена Николаевна – делопроизводитель

 заменить: Мендрюкова Елена Абдулаевна – юрист.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»                                          Е.В.Антонцева